Совет депутатов сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

Первая (организационная) сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2020 года № 10

Об утверждении наименования и персонального
состава постоянных депутатских комиссий

В соответствии с Уставом и Регламентом Совета депутатов сельского
поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, Совет
депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сформировать в составе Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-

Отвержский сельсовет две постоянные депутатские комиссии:

- «по экономике и социальным вопросам»

- «по вопросам местного самоуправления и законодательству»

2. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий:

Комиссии по экономике и социальным вопросам:

1. Харитонов Алексей Константинович

2. Холопова Лариса Григорьевна

3. Кунгуров Александр Геннадьевич

4. Панов Александр Викторович

5. Титов Владимир Иванович

Комиссии по вопросам местного самоуправления и законодательству:

1. Куреева Валентина Александровна

2. Чернышов Александр Иванович

3. Коростелев Александр Иванович

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов сельского ///И /
поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет । /
Липецкого муниципального района ■ ' К С. Н. Лапшов